玛多县 2024 年农村牧区饮水安全巩固提升工程实施

方案及水文地质勘察报告编制服务采购

成交候选供应商公示

玛多县 2024 年农村牧区饮水安全巩固提升工程实施方案及水文
地质勘察报告编制服务采购（项目编号：青海致谨询比（服务）
2024-003），于 2024 年 02 月 04 日 10:00 分（北京时间），在青海
致谨项目管理咨询有限公司会议室进行询比采购，经评审小组评审，
现将评审结果公示如下：

项目名称
玛多县 2024 年农村牧区饮水安全巩固提升工程实施方案及水文地质

勘察报告编制服务采购

采购人名称 果洛藏族自治州玛多县农牧和科技局

成交候选供应商排序

排序 成交候选供应商名称
询比报价

（元）
服务期

备

注

第 1名
青海东辰水利水电勘测设计有

限公司
191400.00

合同签订之日起30个日

历日内完成实施方案编

制并通过项目评审
/

第 2名
青海河海水利水电设计有限公

司
191700.00

合同签订之日起30个日

历日内完成实施方案编

制并通过项目评审

/

第 3名
青海堰河建设工程勘测设计咨

询有限公司
192100.00

合同签订之日起30个日

历日内完成实施方案编

制并通过项目评审
/

公示期为 2024 年 02 月 04 日至 2024 年 02 月 07 日。

若相关各方对上述结果有异议，可在公示期内以书面形式向青海

致谨项目管理咨询有限公司提出，异议接收联系电话：0971-6319317。

如公示期内无异议，本成交候选供应商公示即为确定成交供应商

的依据。

特此公示。

青海致谨项目管理咨询有限公司

2024 年 02 月 04 日

		a9e96a70-69e8-49c6-9464-f16a24a7d2d0
	2024-02-04T07:58:50+0000
	36.100.165.182
	C=CN, O=GYK, OU=GYK, CN=GYK
	PDF数字签名